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Beskrivning

Författare: Silvia Edling.

Det är nog få lärare idag som skulle säga att de inte står bakom skolans demokratiska
värdegrund eller hävda att det inte är viktigt att ta hänsyn till allas lika rätt och möjligheter –
men vad är det som gör att detta arbete känns så svårt ibland? 
I Demokratidilemman i läraruppdraget – att arbeta för lika villkor diskuterar författaren de
svårigheter som finns i det dagliga arbetet i skolan och sätter dessa i relation till aktuell
våldsforskning, det vill säga forskning om mobbning, diskriminering, kränkning, förtryck och
marginalisering av olika slag.

Läs mer
Läraruppdraget idag är komplext. Lärare förväntas jonglera såväl kunskapsförmedling som
frågor kring socialisation och likabehandling. För att hantera detta komplexa arbete behöver
läraren kunna förstå och värdera sina val i relation till olika syften. 
I boken berörs bland annat följande frågor: 
- Vilka dilemman brottas lärare med i sitt arbete med likabehandling? 
- Hur kan dessa dilemman förstås med utgångspunkt i forskning om våld? 
- Med avseende på våldets komplexitet – vilka handlingsstrategier finns att tillgå? 
Boken riktar sig främst till blivande och yrkesverksamma lärare. Den ger en repertoar av
användbara begrepp och presenterar olika perspektiv som kan vara till stöd i det praktiska
arbetet i skolan.
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Om författarna
Silvia Edling är grundskollärare för årskurs 1–7 i svenska och samhällsorienterande ämnen
samt gymnasielärare i historia och engelska. Hon är docent i didaktik och arbetar för
närvarande som lektor på Akademin för Utbildning och Ekonomi på Högskolan i Gävle.
Hennes forskning tar avstamp i demokratifrågor och respekten för allas lika värde och
möjligheter.
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information]. Edling, S. (2012). Att vilja andra väl är inte alltid.
Ämne/områdeskod: Pedagogiskt arbete (PGA) .. Edling, Silvia (2016), Demokratidilemman i
läraruppdraget: att arbeta för lika villkor. Stockholm: Liber (189 s).
Köp begagnad Demokratidilemman i läraruppdraget - att arbeta för lika villkor av Silvia
Edling hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.
Demokratidilemman i läraruppdraget : att arbeta för lika villkor av Edling, Silvia.
Demokratidilemman i läraruppdraget : att arbeta för lika villkor. Book . Främja, förebygga,
upptäcka och åtgärda : hur skolan kan arbeta mot trakasserier och.
Böcker av Edling, Silvia med betyg, recensioner och diskussioner.
2016 (svensk)Bok (Annet (populærvitenskap, debatt, mm)). Abstract [sv]. Läraruppdraget
idag är komplext. Lärare förväntas jonglera såväl kunskapsförmedling.
22 dec 2016 . (Edling 2016) lyfter fram i sin uppsats hur komplext lärararbete är och hur .
Demokratidilemman i läraruppdraget: att arbeta för lika villkor.
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